Razão Social: IEDUC - INSTITUTO DE EDUCACAO E CULTURA S/A 

Código de Mantenedora: 14298 

CURSO 

Denominação: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

Código do Curso: 1437425 

Grau: BACHARELADO 

Carga Horária: 4.020 h 

Modalidade: Presencial 

Vagas Solicitadas Totais: 114 (cento e quatorze) 

Local da Oferta: Avenida Santos Dumont, nº 979, bairro Centro, no município 

de Itumbiara, no estado de Goiás. CEP:75.532-040. 

2. HISTÓRICO 

O processo em epígrafe, cuja finalidade é a obtenção de autorização pelo poder 

público para a oferta do curso de graduação constante nos dados gerais deste